

## Zutaten

luftig-leichterweisser Kern (82%) (Glucosesirup, **MILCHEiweiß**, Fructosesirup, Kollagenhydrolysat, Palmfett, **Molkeneiweiß (MILCH)**, natürliches Aroma, Salz, Farbstoff (Zuckerulör)), Milkschokolade (18%) (Zucker, Kakaobutter, **MagerMILCHpulver**, Kakaomasse, Palmfett, **Laktose (MILCH)**, **Süßmolkenpulver (MILCH)**, **MILCHFett**, **Molkeneiweiß (MILCH)**, Emulgator (**SOJALecithin**), natürliches Vanillearoma)

## Nährwerte

Nährwerte	Pro 1 Riegel (50g)
Brennwerte	812 kJ / 192 kcal
Fett	4,5 g
- davon gesättigt	2,6 g
Kohlenhydrate	23 g
- davon Zucker	16 g
Eiweiß	15 g
Salz	0,22 g

## Allergenhinweis

Kann **Erdnüsse, Eier, glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte** enthalten.